
 
 

Dipartimento di Viale Ellittico 31 dip.scienzepolitiche@unicampania.it 

Scienze Politiche 81100 Caserta dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

 T.: +39 0823 245201 www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

Classif.:  I/13 
 
Oggetto: Proclamazione risultati elettorali - Elezioni dei rappresentanti dei dottorandi in seno ai Collegi dei 

docenti dei corsi di Dottorato di ricerca afferenti al Dipartimento di Scienze Politiche (22 marzo 
2024) 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” ed in particolare l’art. 33, 
comma 4; 

VISTO l’art. 6 della Legge 21 giugno 1995, n. 236; 

VISTO il Regolamento di Ateneo di disciplina dei Dottorati di Ricerca; 

VISTA la circolare n. 706/2023, prot. n. 194122 del 22/12/2023 avente ad oggetto “Modifiche del 
Regolamento di Ateneo di disciplina dei Dottorati di Ricerca - indicazioni e adempimenti 
elettorali”; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 33 del 05/02/2024, rettificato con D.D. n. 38 del 05/02/2024 con cui sono state 
indette, per il giorno 22 marzo 2024, le elezioni dei rappresentanti dei dottorandi in seno ai 
Collegi dei docenti dei corsi di Dottorato di ricerca afferenti al Dipartimento di Scienze 
Politiche; 

VISTO il D.D. n. 125 del 26/03/2024 con cui sono stati proclamati i risultati elettorali; 

VISTO un errore materiale nella nota in calce alla tabella n. 4) Dottorato in Diritto Comparato e 
Processi di Integrazione (37° ciclo) laddove è erroneamente indicato che a parità di preferenze 
risulta eletto il candidato più giovane di età; 

DECRETA 
 

Considerate le premesse, il citato decreto n. 125/2024, limitatamente alla nota in calce alla tabella n. 4) Dottorato 
in Diritto Comparato e Processi di Integrazione (37° ciclo), viene rettificato come segue: 

 
* Ai sensi dell’art. 101, comma 1 del Regolamento Elettorale, a parità di preferenze risulta eletto il candidato più 
giovane di età. 
 

 
Tutte le altre disposizioni previste dal citato decreto restano immutate. 
 
 
Caserta, 

Il Direttore 
Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 


		2024-03-26T12:00:35+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




